
ZARZĄDZENIE NR 85/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 329 541,01 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 963 683,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 365 857,03 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 696 193,72 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 645 570,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 050 623,20 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 .”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 85/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 821 565,09 -59 538,00 7 018,00 4 769 045,09 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 875 785,00 -58 000,00 0,00 3 817 785,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 852 685,00 -58 000,00 0,00 3 794 685,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

44 248,00 0,00 297,00 44 545,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

28 806,00 0,00 297,00 29 103,00 

  85216   Zasiłki stałe 335 058,00 0,00 3 730,00 338 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

335 058,00 0,00 3 730,00 338 788,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 175 873,72 0,00 2 991,00 178 864,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 2



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

171 609,00 0,00 2 991,00 174 600,00 

  85295   Pozostała działalność 198 170,00 -1 538,00 0,00 196 632,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 170,00 -1 538,00 0,00 76 632,00 

bieżące razem: 33 016 203,98 -59 538,00 7 018,00 32 963 683,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 280,00 0,00 0,00 300 280,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 1 365 857,03 0,00 0,00 1 365 857,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

                  Ogółem: 34 382 061,01 -59 538,00 7 018,00 34 329 541,01 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 213 431,04 0,00 0,00 1 213 431,04 

 

 

Dział 852 – zwiększenie o 7 018,00 zł. i zmniejszenie o 59 538,00 zł. dotacji na zadania własne i zlecone ;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 85/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

489000 489000 489000 0 489000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 485000 485000 485000 0 485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3547873,66 3523736 3317183 2692453 624730 0 159963 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

zmniejszenie -25779 -25779 -25779 -11273 -14506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25779 25779 22589 14942 7647 0 3190 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3547873,66 3523736 3313993 2696122 617871 0 163153 46590 0 0 24137,66 24137,66 4137,66 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

410942,39 410942,39 410942,39 376316,39 34626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1560 -1560 -1560 0 -1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12610 12610 12190 12190 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421992,39 421992,39 421572,39 388506,39 33066 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 4



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 420 420 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420 420 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

294972 294972 294972 294972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305172 305172 305172 305172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

51931 51931 51931 51931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53681 53681 53681 53681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

6455 6455 6455 6455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6695 6695 6695 6695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

6552 6552 6552 0 6552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6392 6392 6392 0 6392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3710 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2310 2310 2310 0 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

205699,64 205699,64 54056,64 48361,64 5695 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 -88 -88 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2145 2145 2075 1952 123 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207756,64 207756,64 56043,64 50313,64 5730 0 151713 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

37355 37355 37355 37355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39055 39055 39055 39055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

6918 6918 6918 6918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 220 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7138 7138 7138 7138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed 
zmianą 

992 992 992 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 32 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1024 1024 1024 1024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

1154 1154 1154 0 1154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 -88 -88 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1066 1066 1066 0 1066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3080 3080 3080 0 3080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3203 3203 3203 0 3203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2854506,97 2834506,97 2779596,97 2262774,97 516822 0 8320 46590 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -24131 -24131 -24131 -11273 -12858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3224 3224 524 0 524 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2833599,97 2813599,97 2755989,97 2251501,97 504488 0 11020 46590 0 0 20000 20000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

8320 8320 0 0 0 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 0 0 0 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11020 11020 0 0 0 0 11020 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1700207,68 1700207,68 1700207,68 1700207,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7773 -7773 -7773 -7773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1692434,68 1692434,68 1692434,68 1692434,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

15440 15440 15440 0 15440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5858 -5858 -5858 0 -5858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9582 9582 9582 0 9582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

16245 16245 16245 16245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12745 12745 12745 12745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

53400 53400 53400 0 53400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51400 51400 51400 0 51400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

23340 23340 23340 0 23340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18340 18340 18340 0 18340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed 
zmianą 

7065 7065 7065 0 7065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 6



zwiększenie 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7133 7133 7133 0 7133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

39108 39108 39108 0 39108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 456 0 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39564 39564 39564 0 39564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

76724,66 72587 72587 5000 67587 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7800 7800 7800 800 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84524,66 80387 80387 5800 74587 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66 4137,66 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

46400 46400 46400 0 46400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52400 52400 52400 0 52400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

17016 17016 17016 0 17016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18016 18016 18016 0 18016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

464942 459530 440718 202670 238048 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1923 -1923 -1923 -923 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1923 1923 1923 1000 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464942 459530 440718 202747 237971 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

394942 389530 370718 197888 172830 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1923 -1923 -1923 -923 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1923 1923 1923 1000 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394942 389530 370718 197965 172753 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

12344 12344 12344 12344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -923 -923 -923 -923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11421 11421 11421 11421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

24948 24948 24948 24948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 875 875 875 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25823 25823 25823 25823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

3575 3575 3575 3575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 125 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 7



po zmianach 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

107663 107663 107663 0 107663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 166 166 166 0 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107829 107829 107829 0 107829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7910 7910 7910 0 7910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

25100 25100 25100 0 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 757 757 757 0 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25857 25857 25857 0 25857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1486 1486 1486 0 1486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15137312,47 15047392,47 14248370,47 11504827 2743543,47 0 570602 228420 0 0 89920 89920 0 0 

zmniejszenie -89921,82 -89921,82 -89301,82 -56104 -33197,82 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89921,82 89921,82 89850,82 68366 21484,82 0 71 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15137312,47 15047392,47 14248919,47 11517089 2731830,47 0 570053 228420 0 0 89920 89920 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8724124 8640674 8316194 6769828 1546366 0 324480 0 0 0 83450 83450 0 0 

zmniejszenie -31681 -31681 -31681 -22000 -9681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43516,38 43516,38 43516,38 32500 11016,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8735959,38 8652509,38 8328029,38 6780328 1547701,38 0 324480 0 0 0 83450 83450 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

5206934 5206934 5206934 5206934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32500 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5239434 5239434 5239434 5239434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1017949 1017949 1017949 1017949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 995949 995949 995949 995949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

678268,14 678268,14 678268,14 0 678268,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2480 -2480 -2480 0 -2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 675788,14 675788,14 675788,14 0 675788,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -681 -681 -681 0 -681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 849 849 849 0 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 8



    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

143886 143886 143886 0 143886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142286 142286 142286 0 142286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

94482,86 94482,86 94482,86 0 94482,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2610 -2610 -2610 0 -2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91872,86 91872,86 91872,86 0 91872,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

9050 9050 9050 0 9050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8350 8350 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

173782 173782 173782 0 173782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10373,38 10373,38 10373,38 0 10373,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184155,38 184155,38 184155,38 0 184155,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed 
zmianą 

6757 6757 6757 0 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -325 -325 -325 0 -325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6432 6432 6432 0 6432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed 
zmianą 

8610 8610 8610 0 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8210 8210 8210 0 8210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

7170 7170 7170 0 7170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -735 -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6435 6435 6435 0 6435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

367391 367391 367391 0 367391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 643 643 643 0 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368034 368034 368034 0 368034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

7239 7239 7239 0 7239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7089 7089 7089 0 7089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

580215 580215 550244 514852 35392 0 29971 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14213,82 -14213,82 -14213,82 -13401 -812,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 566001,18 566001,18 536030,18 501451 34579,18 0 29971 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

396782 396782 396782 396782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 9



zmniejszenie -13401 -13401 -13401 -13401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 383381 383381 383381 383381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

7392 7392 7392 0 7392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -351,82 -351,82 -351,82 0 -351,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7040,18 7040,18 7040,18 0 7040,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -461 -461 -461 0 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21139 21139 21139 0 21139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1700236,47 1700236,47 1648005,47 1217723 430282,47 0 52231 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3070 -3070 -3070 0 -3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9735 9735 9735 3366 6369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1706901,47 1706901,47 1654670,47 1221089 433581,47 0 52231 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

942819 942819 942819 942819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3366 3366 3366 3366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 946185 946185 946185 946185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

33859,97 33859,97 33859,97 0 33859,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36859,97 36859,97 36859,97 0 36859,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

95300 95300 95300 0 95300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3070 -3070 -3070 0 -3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92230 92230 92230 0 92230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

56461 56461 56461 0 56461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3299 3299 3299 0 3299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59760 59760 59760 0 59760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2664079 2661029 2527065 2343274 183791 0 133964 0 0 0 3050 3050 0 0 

zmniejszenie -6576 -6576 -6576 0 -6576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2289,44 2289,44 2289,44 0 2289,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2659792,44 2656742,44 2522778,44 2343274 179504,44 0 133964 0 0 0 3050 3050 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

21248 21248 21248 0 21248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 10



zwiększenie 359,44 359,44 359,44 0 359,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21607,44 21607,44 21607,44 0 21607,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1930 1930 1930 0 1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25630 25630 25630 0 25630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

110422 110422 110422 0 110422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3946 -3946 -3946 0 -3946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106476 106476 106476 0 106476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

457893 457893 457193 107518 349675 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14370 -14370 -14370 -14100 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3571 3571 3500 3500 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 447094 447094 446323 96918 349405 0 771 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 71 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 11



po zmianach 771 771 0 0 0 0 771 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

38672 38672 38672 38672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42172 42172 42172 42172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

18476 18476 18476 18476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4600 -4600 -4600 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13876 13876 13876 13876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

2488 2488 2488 2488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 988 988 988 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

44652 44652 44652 44652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36652 36652 36652 36652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

546768 543348 541098 451078 90020 0 2250 0 0 0 3420 3420 0 0 

zmniejszenie -8214 -8214 -7594 -6603 -991 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30810 30810 30810 29000 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 569364 565944 564314 473475 90839 0 1630 0 0 0 3420 3420 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

2250 2250 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -620 -620 0 0 0 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1630 1630 0 0 0 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

352068 352068 352068 352068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381068 381068 381068 381068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

63684 63684 63684 63684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62184 62184 62184 62184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

8578 8578 8578 8578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5103 -5103 -5103 -5103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3475 3475 3475 3475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 12



    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1460 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2660 2660 2660 0 2660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

24800 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -991 -991 -991 0 -991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2409 2409 2409 0 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

33045 33045 33045 0 33045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11797 -11797 -11797 0 -11797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21248 21248 21248 0 21248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

1201 1201 1201 0 1201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -994 -994 -994 0 -994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 207 207 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

9902 9902 9902 0 9902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2460 -2460 -2460 0 -2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7442 7442 7442 0 7442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

4090 4090 4090 0 4090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3239 -3239 -3239 0 -3239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 851 851 851 0 851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

17852 17852 17852 0 17852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5104 -5104 -5104 0 -5104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12748 12748 12748 0 12748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 
przed 
zmianą 

212948 212948 132948 72179 60769 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 13



zmniejszenie -7937 -7937 -7937 -979 -6958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7937 7937 7867 7416 451 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212948 212948 132878 78616 54262 80000 70 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

5451 5451 5451 0 5451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -451 -451 -451 0 -451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5451 5451 5451 0 5451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5451 5451 5451 0 5451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -451 -451 -451 0 -451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

207497 207497 127497 72179 55318 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7486 -7486 -7486 -979 -6507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7486 7486 7416 7416 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207497 207497 127427 78616 48811 80000 70 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

36700 36700 36700 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38400 38400 38400 38400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

3230 3230 3230 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -179 -179 -179 -179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3051 3051 3051 3051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4090 Honoraria 

przed 
zmianą 

800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

6749 6749 6749 6749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116 116 116 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6865 6865 6865 6865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

24700 24700 24700 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 14



zwiększenie 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30300 30300 30300 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

47024 47024 47024 0 47024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6157 -6157 -6157 0 -6157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40867 40867 40867 0 40867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5702444 5698644 1060236,55 757678 302558,55 0 4638407,45 0 0 0 3800 3800 0 0 

zmniejszenie -65223 -65223 -5938 -1686,1 -4251,9 0 -59285 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12703 12703 3703 3346 357 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5649924 5646124 1058001,55 759337,9 298663,65 0 4588122,45 0 0 0 3800 3800 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3933016 3933016 316211,55 278770 37441,55 0 3616804,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58415 -58415 -1800 -1686,1 -113,9 0 -56615 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 415 415 415 355 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3875016 3875016 314826,55 277438,9 37387,65 0 3560189,45 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3616804,45 3616804,45 0 0 0 0 3616804,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56615 -56615 0 0 0 0 -56615 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3560189,45 3560189,45 0 0 0 0 3560189,45 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

125520 125520 125520 125520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1686,1 -1686,1 -1686,1 -1686,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123833,9 123833,9 123833,9 123833,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

142170 142170 142170 142170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 355 355 355 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142525 142525 142525 142525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

25911 25911 25911 0 25911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25971 25971 25971 0 25971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

766 766 766 0 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -113,9 -113,9 -113,9 0 -113,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 15



po zmianach 652,1 652,1 652,1 0 652,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

44248 44248 44248 0 44248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44545 44545 44545 0 44545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

44248 44248 44248 0 44248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44545 44545 44545 0 44545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

249000 249000 12000 0 12000 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 8000 0 8000 0 242000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

237000 237000 0 0 0 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242000 242000 0 0 0 0 242000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

145000 145000 0 0 0 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149000 149000 0 0 0 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

145000 145000 0 0 0 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149000 149000 0 0 0 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

340858 340858 0 0 0 0 340858 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1270 -1270 0 0 0 0 -1270 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 339588 339588 0 0 0 0 339588 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

340858 340858 0 0 0 0 340858 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1270 -1270 0 0 0 0 -1270 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 339588 339588 0 0 0 0 339588 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

519332 515532 512587 445188 67399 0 2945 0 0 0 3800 3800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2991 2991 2991 2991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 522323 518523 515578 448179 67399 0 2945 0 0 0 3800 3800 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 16



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

328309 328309 328309 328309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2991 2991 2991 2991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 331300 331300 331300 331300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

286170 286170 2370 0 2370 0 283800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1538 -1538 -138 0 -138 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284632 284632 2232 0 2232 0 282400 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

283800 283800 0 0 0 0 283800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282400 282400 0 0 0 0 282400 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

2370 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -138 -138 -138 0 -138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2232 2232 2232 0 2232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

640822 640822 444578 423485 21093 0 196244 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1901 -1901 -1901 0 -1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1901 1901 1611 1611 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 640822 640822 444288 425096 19192 0 196534 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

472777 472777 444578 423485 21093 0 28199 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1901 -1901 -1901 0 -1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1611 1611 1611 1611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472487 472487 444288 425096 19192 0 28199 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

331250 331250 331250 331250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1611 1611 1611 1611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 332861 332861 332861 332861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

21053 21053 21053 0 21053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1901 -1901 -1901 0 -1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19152 19152 19152 0 19152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

168045 168045 0 0 0 0 168045 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168335 168335 0 0 0 0 168335 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

159545 159545 0 0 0 0 159545 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159835 159835 0 0 0 0 159835 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1375834,13 1375834,13 1375834,13 68851 1306983,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 17



zmniejszenie -4426 -4426 -4426 0 -4426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4426 4426 4286 4086 200 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1375834,13 1375834,13 1375694,13 72937 1302757,13 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

530532 530532 530532 63033 467499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4426 -4426 -4426 0 -4426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4426 4426 4286 4086 200 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530532 530532 530392 67119 463273 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3412 3412 3412 3412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39412 39412 39412 39412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

6151 6151 6151 6151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 590 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6741 6741 6741 6741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

882 882 882 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 966 966 966 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

455699 455699 455699 0 455699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4426 -4426 -4426 0 -4426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451273 451273 451273 0 451273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32748713,72 30698090,52 22686792,07 15727389,61 6959402,46 1119500 5584028,45 327770 0 980000 2050623,2 2050623,2 1181162,97 0 

zmniejszenie -201110,82 -201110,82 -141205,82 -70965,1 -70240,72 0 -59905 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 148590,82 148590,82 135829,82 100767 35062,82 0 12761 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32696193,72 30645570,52 22681416,07 15757191,51 6924224,56 1119500 5536884,45 327770 0 980000 2050623,2 2050623,2 1181162,97 0 

 
Dział 600- przesunięcia w kwocie 4 000,00zł.;Dział 750-przesunięcia w kwocie 25 779,00zl.;Dział 754- przesunięcia w kwocie 1923,00zł.;Dział  801 -  przesunięcia w kwocie 89 921,82 zł.; Dział 851- przesunięcia w 

kwocie 7 937,00zł.;Dział  852 -  zwiększenie planu wydatków 12 703,00zł. i zmniejszenie o 65 223,00zł.; Dział 854- przesunięcia w kwocie 1 901,00zł.; Dział 900- przesunięcia w kwocie 4 426 ,00zł.   

 

 

 

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 18



 

 

 

 

Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 85/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2013 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 946 297,00 - 59 538,00 3 886 759,00 

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 19



 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 852 685,00 - 58 000,00 3 794 685,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 852 685,00 - 58 000,00 3 794 685,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 78 170,00 - 1 538,00 76 632,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 170,00 - 1 538,00 76 632,00 

 
 

 

Razem: 4 179 726,92 - 59 538,00 4 120 188,92 

  

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

  01095   Pozostała działalność 159 864,92 0,00 159 864,92 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,75 0,00 457,75 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 676,86 0,00 2 676,86 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 156 730,31 0,00 156 730,31 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 
   75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 20



 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 769,00 0,00 59 769,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 220,00 0,00 10 220,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00 0,00 1 464,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 946 297,00 - 59 538,00 3 886 759,00 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 852 685,00 - 58 000,00 3 794 685,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 616 804,45 - 56 615,00 3 560 189,45 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 620,00 - 1 686,10 80 933,90 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 650,00 355,00 135 005,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00 120,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 227,55 0,00 2 227,55 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 481,00 60,00 11 541,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 113,90 286,10 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 282,00 0,00 3 282,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 442,00 0,00 15 442,00 

 
     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 442,00 0,00 15 442,00 

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 21



 

  85295   Pozostała działalność 78 170,00 - 1 538,00 76 632,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 75 800,00 - 1 400,00 74 400,00 

 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 - 138,00 2 232,00 

 
 

 

Razem: 4 179 726,92 - 59 538,00 4 120 188,92 

  

 

Id: 7604BD56-AC70-41A4-BED4-FCE40040365E. Podpisany Strona 22




